АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         №   5                                                       от 07 февраля  2019 года.

О  присвоении названия  улицам

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   руководствуясь статьей 4  п.1  Устава Пронинского сельского поселения Серафимовичского района Волгоградской  области, администрация Пронинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  наименование  новой  улице  в населенном пункте:
Россия, Волгоградская  область, Серафимовичский  район, хутор Блиновский  – улица Южная,  Пронинское  сельское поселение.

2. Присвоить наименование новой  улице  в населенном пункте:
Россия, Волгоградская  область, Серафимовичский  район, хутор Блиновский  – улица Полевая,  Пронинское  сельское поселение

        3.  Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава Пронинского сельского поселения

Серафимовичского муниципального  района
Волгоградской  области                                                                          Ю.В.Ёлкин